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Beträffande President Trumps uttalande om stulen valseger och belägringen av Kapitolium i Capitol Hill

onsdagen den 6:e januari 2021

PRESIDENT TRUMP-TREDJE RIKETS VINDAR 

I det senaste presidentvalet i USA förlorade president Trump med en marginal på 4 miljoner mot Joe Biden.

Mer än 70 miljoner amerikaner röstade på honom. Han hävdar orubbligt att han har fått mer röster än Joe

Biden. Och att Biden utropades till vinnare på grund av omfattande fusk. Trots otaliga försök och

överklaganden till olika amerikanska domstolar samt påtryckningar på olika republikanska guvernörer och

höga republikanska chefer, d v s personer med nyckelposition inom Trumps eget parti, inom valmyndigheter

i olika delstater lyckades Trump inte bevisa att det hade skett omfattande valfusk. Flera valobservatörer och

medarbetare inom valmyndigheten meddelade senare, bland de också många från det republikanska partiet,

att den senaste presidentvalet hade genomfört demokratiskt och säkert. Trump hävdar dock att det hade skett

omfattande fusk och det är tjuvarna som utropat sig till vinnarna. Notera att det finns miljoner amerikaner

som helt och hållet håller med honom även om det överhuvudtaget inte kommit fram några bevis att det

skett omfattade valfusk.

 

 

 

Faktum är att den amerikanska demokratin, trots alla sina brister, är en av de bästa demokratierna i världen.

De olika demokratiska institutionerna observerar och övervakar varandra i en demokratisk anda. Det gör det

omöjligt att en liten grupp med politiska- ekonomiska- och även militära resurser skulle kunna bedriva sin

egen agenda och skapa en diktatur såsom vi ser i Ryssland, Kina, Nordkorea och Iran. Frågan är varför så

många miljoner amerikaner lyssnar och tror på det som Trump säger utan att det egentligen finns några

bevis för det som han hävdar.

 

 

 

Vi ser tydligt och klart att president Putin har miljontals supportrar i Ryssland. Vi ser tydligt och klart att

president Xi Jinping och den kinesiska kommunistpartiet har miljontals anhängare i landet. Och det är också

fallet med alla andra förtryckta länder. Att ha så många miljoner supportrar och att kunna mobilisera en

bråkdel av de räcker för att skapa en diktatur. Det var precis det som president Trump försökt att testa

genom att hetsa tusentals av sina anhängare att storma Kapitolium och se om det går att skada den

amerikanska demokratin. Han har tidigare flera gånger nämnd Putin och Kim Jong-un som respektabla och

kraftfulla ledare värda att vörda. Hans önskan är att kunna operera som dem och att leda ett land som deras.

 

 

 

Den tillträdande presidenten Joe Biden ska tänka på allvar och ta de 70 miljonerna som röstade på Trump i

beräkningen. Det finns säkert en anledning att så många är så missnöjda vilka röstar på en kritiskröst. Även

om den kritiska rösten har sin egen agenda och inte vill förbättra folkets levnadsvillkor. Det var precis så

som det hände i Tyskland när Hitler och hans parti kunde överta makten. Det fanns miljontals fattiga tyskar



som var missnöjda. Hitler kanaliserade en bråkdel av dessa fattiga till sin egen vinning. Han använde

demokratiska och parlamentariska medel för att överta makten. När han hade då makten skickade han till

fronten först de miljontals absolut trogna anhängare som dödades i kriget. Ledarna som Hitler och hans

ekonomiska- och militära elit hade levt i lyx till sista sekund av andravärldskriget. Trump och hans stab av

ekonomiska och militära elit är utan tvekan mycket smarta individer med ekonomiska, politiska och militära

resurser vilka alltid skickar, i de flesta fall, fattiga och även i vissa fall kriminella till fronten för sin egen

vinning. Jag såg bilder på de som stormade Kapitolium. Av de bilderna att döma såg jag människor från

allra lägsta i samhället och människor med kanske sina egna politiska/rasistiska agenda vilka härjade så

belåtna i kongresslokalerna.

 

 

 

general Mark Milley misstänkte och gjorde sina kollegor inom militären förberedd på. Tramp lyckades

definitivt inte att iscensätta sina planer fullt ut. Han meddelade dock senare att han och hans anhängare är i

början av "den fantastiska resan&rdquo;. Vi måste ta det budskapet på allvar. Den tillträdande presidenten

Joe Biden och den amerikanska regeringen som efterträder den nuvarande måste verkligen tänka till och ta

de över 70 miljoner missnöjda som röstade på Trump på allvar.

 

 

 

Det samma gäller hela världen. Vi ser idag många rasistiska och populistiska regeringar som har makten i

Europa. Det är utan tvekan Tredje Rikets vindar som blåser igen. Tar vi inte hotet på allvar kommer vi

betala ett högt pris för det, igen.
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